НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	от
	26.02.2015

	№
	24/98

	с. Ныр

Об утверждении стандарта уровня платежа граждан за сжиженный газ
В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 N 107/401 "Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами»,   Указом Губернатора Кировской области от 27.11.2014 N 54 "Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2018 года" Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить с 01.07.2015 года стандарт уровня платежа граждан  в размере 55,3%, за сжиженный газ,  реализуемый открытым акционерным обществом "Газпром газораспределение Киров" населению для бытовых нужд, кроме газа для арендаторов нежилых помещений в жилых домах и газа для заправки автотранспортных средств к розничным ценам, утвержденным  решением правления региональной службы по тарифам Кировской области от 30.12.2014  N 50/9-г-2015 «Об экономически обоснованных и розничных ценах на сжиженный газ, реализуемый населению Кировской области в 2015 году».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.
Глава Ныровского
сельского  поселения
Н.П. Дудина